1
The world’s best-selling floor heating brand™
Inštalačná príručka
DÔLEŽITÉ!
Pred inštaláciou rozmrazovacieho kábla si
prečítajte túto príručku.
Nesprávna inštalácia môţe poškodiť vyhrievač a
Vaša záruka bude neplatná.

plášťa
70ºC
Minimálny polomer ohybu
6 x priemer kábla
Tolerancia odporu
-5% / +10%
Vonkajší priemer
W25SM: 6mm, W25SMAP: 7mm
25 W/m pre použitie do betónu
Model Dĺžka (m) Výkon
(W)
Odpor
(Ω)
Ampér
(A)
W25SM250 10 250 212 1,1
W25SM500 20 500 106 2,2
W25SM750 30 750 71 3,3
W25SM1000 40 1000 53 4,4
W25SM1250 50 1250 42 5,4
W25SM1750 70 1750 30 7,6
W25SM2250 90 2250 24 9,8
W25SM2750 110 2750 19 12,0
W25SM3300 132 3300 16 14,4
W25SM4250 170 4250 12 18,5
W25SM4750 190 4750 11 20,7
25 W/m pre použitie do asphaltu
Model Dĺžka (m) Výkon
(W)
Odpor
(Ω)
Ampér
(A)
W25SMAP3300 132 3300 16 14,4
W25SMAP4750 190 4750 11 20,7
4 5
The world’s best-selling floor heating brand™
Aplikácie Pokyny na inštaláciu
Predtým, ako začnete inštaláciu, uistite sa, že ste starostlivo premerali oblasť, ktorá má byť vykurovaná. Nakreslite plán rozostup